ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ОБРАЗОВАНИЮ
413100, Саратовская область, г. Энгельс, ул. Коммунистическая, 41

тел./факс (8453) 54-44-93, 54-44-96
e-mail: komobraz@engels-edu.ru. http//www.engels-edu.ru

ПРИКАЗ

от {pjf*

Об организации предоставления
сертификатов дополнительного образования

В соответствии с Положением о персонифицированном
дополнительном образовании детей в Энгельсском муниципальном районе,
утвержденным постановлением администрации Энгельсского
муниципального района от 24.07.2019 года № 3335, в целях формирования
реестра сертификатов дополнительного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать прием от родителей (законных представителей) детей,
проживающих на территории Энгельсского муниципального района,
заявлений о предоставлении сертификатов дополнительного образования и
регистрации в реестре сертификатов дополнительного образования с
1 августа 2019 года.

2. Определить, что ведение реестра сертификатов дополнительного
образования осуществляется муниципальным автономным учреждением
дополнительного образования «Дворец творчества детей и молодежи»
Энгельсского муниципального района Саратовской области.

3. Определить организации, осуществляющие прием заявлений о
предоставлении сертификатов дополнительного образования и регистрации в
реестре сертификатов дополнительного образования (Приложение).

4. Установить, что реестр сертификатов дополнительного образования
ведется в электронной форме с использованием информационной системы
АИС «Реестр сертификатов дополнительного образования»
(bttps://pfdo. edusar.ru/).

5. Муниципальному автономному учреждению дополнительного
образования «Дворец творчества детей и молодежи» Энгельсского
муниципального района Саратовской области не позднее 1 августа 2019 года

mailto:komobraz@engels-edu.ru
http://www.engels-edu.ru

предоставить доступ организациям, осуществляющим прием заявлений о
предоставлении сертификатов дополнительного образования и регистрации в
реестре сертификатов дополнительного образования, к необходимому для
осуществления приема и регистрации заявлений о предоставлении
сертификатов дополнительного образования и регистрации в реестре
сертификатов дополнительного образовании в рамках информационной
системы АИС «Реестр сертификатов дополнительного образования»
функционалу, в соответствии с правами, определенными Приложением.

6. Начальнику отдела развития образования комитета по образованию
администрации Энгельсского муниципального района А.А. Широковой
довести настоящий приказ до сведения руководителей
общеобразовательных организаций, определенных Приложением, и
обеспечить его размещение на официальном сайте комитета по образованию
администрации Энгельсского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя комитета по образованию администрации
Энгельсского муниципального района по развитию образования
Ю.В. Таушанкову.

Р.И. Косенко

f t  Рн О ►=Гю я М ол

о \
s* ^  о о

& о С К

м

<и

л Л « О кН ' -

Wкя0)чМ
оW
ок
erfо<и «
Он н

a  s
§ "
я SН Яи и
й й т

£

я в я g
f  Й я яК ■©!
2 Я

о
^  * W
% I  8
S S И
S 8 g
«  &  J

О

f-ч 4SОн о
G я
5 &
6

Sн
м
е

ей Н К
о ^

15О,<L>
О

~ &й  Й
в  ВhQ s
3 а
£

m
чvoо л
нн 43 °5 'оо °
и ЛО и
У ч
6  Н-та
и  3г. Ло  Ч о  g

яСО о

о SЯ Н „ о Й Wо ч
й яОн н Ч о й  U
о я ки 2 о о<u ^
&" е  я лН Оно н о ме

WЯ
и
&5Йо К Я я(н (D U ч Он 03
Я §
2 00 <D5
6

к *£
°  о W ю Й оW ffl О r i  М ^о
з
S’ о О "hQЧ<Duи

Г)

4 £ *£> 3О 2ж 2
й ^
м05 Н
н ч
6  o'О £
ч ещ
£  (Г)

(-5 Й.5  «VO о
2 5
Й ОнИ <и0 яи о
1Г-1 . ■—I
й  . г
о  2
о  §
2  я<Г) (Т)*—нTf U

Ч
VOо
3 « t"
g ^  й М (f м
1 1 8Ц Ч t?
Он 2  I

Д д  эо  (Т) g
Vo" (Н S
го
т—Н

5Я

4VO о
§
о о <7
§ ^ к5 4 йS о Ч

§ R
«* й «
Ч с 4̂
о  h1—н ^m В

о(UОч

«  д-к Яи м й s
t7! йячяОн

1-1Оно

чв
o'
>4та л л Cl м и
S

°  о &
<Т)о

от—Ч
СП

Я чиО „ 0 \
n  U  ГГ)О £ Г-Н

5 й
§
ч 1)Г t_|ч мVOо

н >-*й 1) Он 1-1& я
и  л
ГО*' (-Н

СП

О ^ < N
« o' £j О Л ^  И Ч _< 5 w ЙОнй я О <Т)

S
8 ^РЗ оО Л йЙ ч йта fli (UРнК Й
Л ии  о

^‘г-
>Я
я (N

& в  й  |3
(D

Й
vo С
’—1 м
2  ё

СП(D
О К
g - g
1—1со

кчо«я
&

чо
1-1
я
п

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ое

41

31
16

,
С

ар
ат

ов
ск

ая

41
31

16
,

Са
ра

то
вс

ка
я

об
л.

,
уч

ре
ж

де
ни

е
"С

ре
дн

яя

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

об

л.
,

г.
Э

нг
ел

ьс
,

ул
.

г.
Э

нг
ел

ьс
,

ул
.

ш
ко

ла

№
5

им
ен

и
В.

 Х
ом

як
ов

ой
"

Эн
ге

ль
сс

ко
го

М

ен
де

ле
ев

а,
 З

а
М

ен
де

ле
ев

а,
 З

а

ч S
*g *°  о
ts| О
й  p
И t f
°  ОЯ v~'
О ьч
H 5!cd ^  сл
&  л Л  о  U  й

^ Ч
«О р(—5 Uh
2  вго LТ)
Т—Ч ,

Рн

ч
ю
о

£
CN
СП3

W
^  cdй о Кi-Q йч ч(D О

1ч  НВ Я
Ч л  о
" -< (- ;  н
£  и
си

§
«о
«
о
ё

5  • 't
^  СП
сГ

§* Ч  М
и  о К о
ио” и й-
2  ° о
сн 1-1

3
Ио
м
о
ё  „
В4 ч
d  &U  О

£
СЧ
СП

Ч
ю
О й
в? . ''■Ой  Е? <N

Я  о
’—к

Й <и&  1-н
*  иО £Т)

^  с
CNт“Ч
СО

Wо
<L>

и
£
но

ю
о

3
«о
Я
о
ё
&

и

о
СЧ
я?

и 1щ

3
4

о  W
й  Л
ч  ч<D (U1-1 н
В

СО

СН

В
о
&

и

в
fitи
ft

р

(D ООВ г-Ч
S i !

8  *  ч  О (D 5м а  8
н  F  в
й  ^  0
Й. U w
З о й
2 д м

ю  й  йч  ч4> (U (D
0  И н  И й  й
й  Я Я
ч о о
g a sы Л ft я- ю ю
1 8 8
£> в  вЮ

А  О о

йв
о

ft
о
(ч
ои
й

иЯ ы1—Г Н*
1 Й

S o2 «
о  о
и  ио  о
о  и
й  оч н
<и й
(н f tВ &со и

й
> , ю

~ СЧо  ,
I-Q «

Й §  у
f t  и  о
Й Щ <ц

о  СО

<ч 2
~  и
СГ) ^0

Ег1
в
4)

со »5 ^
5 ^ 0

(Ч ,

40

3
и
о
я
о
з
&

ч

hQ О
Ч  сч
<и
Ь  й  сз J5 & ^  О  s

(N L <

к
лU ч

о  2
s £
ч  §
н  8та Q .
§ &® «о
8 |

VO ю
8 °
&

ю
о

о
о
и

г й
ч  и

VO S  о ft
3  2
И r f  о 1-4
И м
8  ^
Cd г>

&*g
о  2

чСЧ (D
О
г=; к
СП £Т)

и

«о
«
о
ё
&о

o f

сч 1-1
2  ч
СП ю
*—( о

О СЗ
й  и
S I

03
еЗ

1-н

(н
и

л

«
«  и
ч

0 ^
§ рhQ
4
а  я
и й5 «
1 0

t

сS
ST
S
и
> .
S
Р  я
ё  SИ й
Я  ч
S  *й4 °
Р  ЗН
й §

_ о
о  ё
(N Q,

%  и

5 м

a ft

ч
ю
о

£3
W
Р  с W
53 о  щ
р  Л  -Й 4Й ц>
«  я  g

о  $  °

СП

и
&
в

§
н "

00

2  >> °  оffl o' ^
О Л  ч
ё  чЙ и
Он f-H cd щ

и  й

. 40

8 ОЯ  о
Я  О

'Я  § о  &1 b м
о  СО й
оо4 U 1

СП

и!

19
&
но
§
f t

3
и
я

(D 5
о  н
*  Йя  g
4  О(U й
н  5
й  f t
Й ю
о  о
S OJ

я -п яID'S
О О
а> «
&  Wё  а
О 5
й ft
Й о
а  К
е й5 р.сг SS Й
ш О)

&  «  tn

о
(-Н
о
м
й

СЗ
5

6

S  JSj
о  ^

3 ю
О о
й
4  5S
р  ои  м
W о

п  §

ёCN О,

^  Й

2  =s а й

а \

I  5 .0
о  ^^2
э  °
Р  ^ o' н ч  Р
«  §  к
& *  «
и  й  S

1-3 §оо

S  i ,
Й ^
К  о
о  «
Й а
f t ' sVO °
О W
1) й
В  3s

Шо  1
о> о

§ рй4 Р
a  s
U к
5  Р
Я" ЭS  й
и р

&  м  и 1

осч

О
(ч
Ои
й

в
в

&
£
О Ы

ё  IW й
я  «
й  'g
ч  °
Р  5В
В §

О

^  ft
.3 о
й я
о  2
«  3|  14 ЙВ ft

4  ьн"ю  в
О о

s  Iи  &  Р о
9  О" о  в  н  scd 5
CL
cd г.

С ) и  ^  Л
Л К

^  S  о  U
т—I Щ
2

3

р ■ S  ^со Л г
О Ч в
н  Р  ОЙ fe »

^  U
ft
о
§<вш  г

°  * д^  Ю  5
СП о

ч
VO
о

W
о
я
о
ё
&

и
*гГ
CN
сп

3
«
о
я
о
ё
&о

i nсч
СП

"5Г

(Ч

р
ов
S
ы
«
2

ю
и
ов
й

вв
&
д

счсч

4
VO „
о  Я
§  >я 3SИ й  яО Он «  П ,н U
о  35  g  н  Я о5  и  о6  ° я W ч  и

<о  *ч• ОOs [_> Ю и

Wсз
Ио

зК
а >Я

PQО
ННо Яин я(н осЗ я я
о о оо

и Я У я
£Т) Он яCh с

1—н Ч
СП VO( < о
TJ"

ч  .
VO к0
W йсз О
И зЯ
я  о< 3S
1 И яНн в Iга О гл
О s w
^  1-Н—1 К
!2 ^

kj Л  Он5  vo ю
f  8  8
£  в  &vo vo

,< о  о

Os
CN

я  3S 2  л  о  я  о  Он
Я  ч  м

dо я  и
СП ^  §-З- Г о
S  ч  «
сп Ю ^т-Н О Л

W СЗЧ • СО
о §
§ о и и за j?
о й
Я  Л  к
g  «  ^га Я „о

8
°  s а" ч  яm 3 S

& §,—1 Я ЯСП (Т) й
’—1 CD

W

3
ял
4<D (U

о  н
И й3 «4  оОн

о(-1
$  §  Я о , SOS ,Он О

й 'й  ^О О к
"" й- S

& Я
ю  ^  о  СО

Он VO
8  3  =

vo я  Й

2  л  лО П  >•>
и  У  w
м (U
5  s  о
Я И о
я  йa - r  .
я  Щ Щ
Я ^  о

!>  &  §
S  £> а

о
СП

ян

ЧVO
о
=яо
Wояо
й
&о
й
яо

3§
о<
оРно
ял

w jS о  я
§ 82  °
о  Ч &  §

и  д

2  ч
СП Ю г-н О

о  и
- о

я  я
о  Я

зЯ W й
Он

4 •Ю о
о  „
W Я я  о
и  >яя йg  л
Н !Я
5  яОн И ев о

U  3

2 §
£ $

э<
я
4f сп
Д  сп
os'
wm
осо<Dа<D

W

I >Kи  к

в  йЯ tT4от<D
W

О
О
ЯЯ
5
Йяо
8
лvoо(U
{?

юо
0)о
ял

яЛ
§
Йяо о(-Н

о
Он о

VO б
Я лй- 4
^  й  О  ю  в  u  о 5  й
3

й  3S о  я

е
чVOо

=яо
иои
о
й
&

я
яW о,  1-н
й о

= л  ящ S3 й
0 Wя  ^ я

я
я
я
я
>»

о  РЗо

Он gJ24 d}
о  К
ю  г
Г-Н Ч
СП VO 1—Н О
^ t

cf
М £О 00
s  ^
&§ и  й

я Я0 w
1  Я"га
Он

я  S м я

«, S ' и
S 3§ £
Й НН-
и  «  ^ей S
& S 3|
4  8 1С£\ D D
^  Ь 4Я СПS2 п  PQ

§

ял
<а Sо  н
я  Йл  gЧ О О
<D 2  i-нН га оKi Он И
Я Ю ОО О О

1 1 ^  1&Ю g
о  о  щ
О W (Т)
я I  =vo В са* S  «
о а> яС)

§
I g &га Я rn
§ |  o’
я  Ы I

<NСП

е
чVOо

>яо
«ояо
Й
&

и
й
яо

’§
Он
о1-но
яя

и о я о
Й
&

о  и
ON ^
40 МГ Г-Н fcj
СП Ю ■-Н О
"З-

я
ео
ч
12 Яffl о

яо

Он

&

3

ч  .
VO о  о „

я  о
«  3Sо св
Я Он
2  >я
й  ЯОн Ига я

и  S
ОТ §TJ- £н -Н И
СП (Т)

к  ^

^  s '«  Sи  Я
S Я
о  5  о га
Он Рн
к  f4 О я  о  <ь>

я  t=r

СПСП

и
иоол

3
«  о я о
Й5  ч6  §

О  и
ON ^
т-Н tj
СП Ю  т-Н О

ч  ^  « Я
g  S

0  §

§ S
1  8
Он S 4

ооPQ

й
.  Я4

§  ^
3§  ч
Он ►»

о  3® «и н  Я О5 м и
6  § S

и  ч  §
ОнtN (н «7

о  Я И
r t n  SСП L ’ г”
1—н M
"fr o'

ч  .
Ю о
О л
§ §
S 3§я Си
В зя
Й ЯОн W
Я Я

и  3
СО о
мэ и
Г-н Щ
СП (Т)

ян

v§о
я  я

о  §О ня йл  gЧ о о  яр-1 03 — _
Й Он Й Йрз lO й  2  о о й и в  Л

■ ■ « и

о  =я
fa °  о  м й  о
Я мQ О

Он ^
' о  ^  = я
Й §  S  з§
я  S  я  Й vo я  g  Он
О Я- о
® Он й  g
§ О  & оя = й Я Я о о я
а я и  s
@ S О
я  8  g

1 1 1

Я'
яв
&
§

''3-сн

У м
«  5
I-, <■>
(й ЙЯ 5  Е

И &  3л  кw  и  И
Он  ̂ (Т)
й  L ; Я чо г Д н  Ч

£Г СП VO
т-Н О

О)о
оi-Q

Л  а  0>
я<L>

[-Н
о

I S

«W
я
&
Он

р
о
я
яо

оо
моя
S й
Он Э
я  *)

О S О 4>
S  &
ё  ^
и

о
и

Й
Он
о1-но
ия

о
о

~  я
vo й
О Оо н

я Й яя ^
S ®

s ' s

in
СП

в и
я в ё
I  £ 8
й
g 2 зя о

о  оьО
1=5

§
я

Оню о о
vo Я 5
о О  и

<и й
'-l Он

й  3S
з  SQQ ж
Л °
1 s
I sЛ  н̂ о  я

оо ^
^2 t=!
СП VO
T-н О

I
St<D
Он

у
о
я
яо
ч
о

о  о
яя

о  §
о  н
S Я
§ Q
0  Он5- VO о оя  ^
S. &vo

о

СП

3
вhQ

е*к<D

&

(1)о
вп>

£
вpq я

сЗ00 Он
о н

в
йо

11
t=r>ксЗ чРн

(Uо ей
в  в
Н О
<D зйэ §Он

о1-4о
Вл

4 .
Ю Оо „

и
W о И =В о ей
Я  Он
£  =в5 5
Он Wга я

О  S
чэ § ьт—I щ
СП (Т)

ей 00
0
ейч
§
Э В
я & в
В  В  о

g ® ч
1 * о
§ § ’§ и w о  о о  я

Я О О м fH«  и S
Н и  CLЮ W С?
О £Т) О

3лю

ч СП

§ i
1 Н Я 1)
И Я о оч ои ^РО

чюо
ои о и о

S >s js 5и a §«оолЧ

В  О(U н Ч О
<D Я

^  Й б  2о  И о ^  -
ЧЭ ^ и ^
^  г О „1—1 ,3 3S чсп Ю й о

О

ю

*-но

Г"
СП

ей О
& faей И

О  (?)
сс Ьн
СП
СП 1—н

&
1=1 «  к и о  н о
и Й я  gs зИ Л
S ч  И о
2 wс$
PQ

«

чVDо

cd W В  й
& § g I
и  й S &

., §  Ы00 [_ .
"3- и  О

§«ояо
ё  „
Q  tjоЗ

и
00
СО
г™Н
СП

о

ю  <Р(П *-н°  в
<7)

=в
я«

ей" нм 5
Я sо  я  W <и
В  яЬН 1—1
Я нР

о
W
Он(U
в

ей
£

S "ейв Ия «о О
в Ио в

О во
. ,  ей
ё  И

ч  ^
* Ч u о
&  °
^  а
о  §

. w  В  Вю  л лч ча> щ <иО Н нИ ей ейя  я  яч о о
§ 8 3
* & &Э о оg (U (D
^  в  в^  ю  юА  о  о

оо
СП

ей
Во
5§
Он
оио
ия

в
в  ев  8
^  IS ю
о  °Ь «о о «  и о  о о  я я  о ч на> ей
(-< Cl,
В W

<Т) о

во
=в.. =В S. о>

И g  _ СП
О Он

О 1
§ I

СП

нв  Я

о
fcc

4 .VO о о ,
я IИ >В
°  5  ^И Он о
н 3®5  В
Он И Я О

5В
виооя

&  S
о  В
0 0 ^
2  ч
СП VO1—| о

о
в
в §

в
о
о,о
п

Ю И «о £0 О

СП

о  2
ОС S^  и1—I щ
СП (Т)

яо
Он
в

«

S
м !S о о § я  я  g  о
S 8  &
ё  й -5
§ ■ £  d
°  1  -л (Т) ш»» ;  о
^  к  =В

s .

§
§ч(D
Он

р
О)
в
вU

чю
о
Я о и =во  й  л ,
я  Он в  W
Н 3В &(U' В н я

в  ч
в  О

Й ^  a_*.' ч  о  н
I
^  и□  <Т)

ей . ,
о

^  я

О ей

1 “
В 3§

W а

а> s
О CD
в  о
ё  ^
& »  S  О
2  в

Ю Й
<D SО Н
в  Йя  я

оt-Hо
вя

в
вв
в
в

о  о
§ 8 3
W Он Онв  ю  ю н О о

S J - 8
% О

в  н
. , 8 ч
О °я 2 «Ои о о яч _D ей и Он VO В ей

о D  и

о

и зКS S
§ о 8  °Я л
Он 5еГ g

и  в

S  ч
сп  Ю 1—I оТ̂-

HI
н
в
в
Sо

”  aв  .о ч
Он

ч .ю  о о  „
я  1
О ей
Я  Он
2  =в
ей В
Он И О

О  S
СП4 S
VO U И
СП £Т)

ей
В
в
&
еЗ

tn

JB
13
В
е§

(N

S

S
вя

(D §
0  Н
И Й о  ьй 5  g  ЬН О ^
1 s s

§§ S ч
|  В S
о  о Й
й- « = Э  S В

Ю й  Оно Е? <и
й  л  в
§ У  Sя  « В (U оa s ук  В ^  ы а>

Вно
ейЧЮо

зВоWояо
й
&

и
ей
ВО

3§о,
о(-Но
вя

>в
в  « о о я
S
в

с п ^  >о г
-Н Ц
СП Ю ГН О
тс

«ояо
и
&о

ЗВ <N
Ч л
Й й  в  в
й  вЙ Он

. ей
О [-Н
в" чО >4
3§  о,Он»;

ио
еи
Nч
2ю
«ио
вя

64 Он

I IОн во  5
= ей
(D ьОн
I й<D О
3 сЗ
<3-> §
&  §
£  I
и о
в  я4<L> (U
й н

Ы ей Ю ”  я
°  в  2

I  § !
S l ^
I
pH 5S  ейб s g

°  Он

: 5 1 .
ч  в  и

§

вяч

(N'З-

ей ей
Я  Яо о
3 3
Он Оню  ю о о1) <L>
& э

VO ю  о о

о(-<о
вя
§
§ «в  вВ о

§  'О
о °  с  >в о о

о я я  о ч и
О ей
f-1 ОнВ е?

л  и

и

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое

бю
дж

ет
но

е
41

31
66

,
С

ар
ат

ов
ск

ая

41
31

66
,

С
ар

ат
ов

ск
ая

об

л.
,

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ое

уч

ре
ж

де
ни

е
"

О
сн

ов
на

я
об

л.
,

Эн
ге

ль
сс

ки
й

Эн
ге

ль
сс

ки
й

ра
йо

н,

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

ш

ко
ла

с.

П
од

ст
еп

но
е"

ра
йо

н,

с.
П

од
ст

еп
но

е,

ул
.

К
ир

ов
а

4
Ю жО И м О
5 3§
g f t
ЯО !Я H В
й и f t  ос3 О

и  g

S  “40 и
СП п

(UО й
К я

1 1
о

с

й
во
3§ft
о1-1оиffl

кЯ к
В НК о

о °U «о о и и о о о я л о ч н
(U Й
1-1 f t  Я с?п о

Ч —' >>
о  3 о  2
& S
| s
a  g
о !=г

3
! «о и о
Й й
£  3

о  Я

Ю МГг-н
СП VOо

V  g f ж О 2
Й и ^ о tj  fl
5  s  S
а  §* & н □и g

О Я"

§и (D
и о о  «
К !=Г о к

о  &г Й
g o
к .и о

2 щ Ци оf t  sг’ tr4 a
й ^  0

<u wО Йи я
vo й Й
4) <U <D О Н И  И й й ffl Я Я ■ ' О О
д 3  8a  f tS- vo vo
я 8 8

::  & vo vo о о

Й
ио
3§ft
оI-чоЯffl

я
к К
S' НК о

g vo
о °U «о о « и о оО ffl ►А Оч иCD й U f t
Я с?

0 . 0

СЧ1Г>

чю  „ О я о
4V. «и g о f t
о  3|
Й I

о  йг, а>*П Рнm д
СП

3

о

(U и о  о
я  >s
в  2

Л  оО  и
о' &

С

£

чvoо

иояо
Й
&

U

спг-Н
СП

5
S ’Sо fflо
й
&

о  Я

ю гг-Н Ч СП VO—I о

о « „ о  о
Я и О В 2)S Щ gЙ Н оft  О я

. ОнО CD

вfflо  = Я <иоо о Яв
к ^
э ^ >(Uч
N(U
F 1
^  0

I  s  Sи в  в5 ffl ffl
^  ч я0 <и а> о н иВ й й ffl ffl fflч о о
g  3  s
Ы f t  f t6  vo  VO

1 s 8
* H 3

^ j v o  vo о  о

СПIT)

й
ВО
3§ft
оГ-новffl

в
в  к
В нВ о В й>> ч

о °Ь ЗК

<D Й tH f tЯ с?
п  и

>в
о  (Я« S

§ S S
8 & IО н 9й
з  н  a  •Я О

о

3и о fflо
й
£

и
к
00 м У—* ЧСП vo о'З-

=вв
WооfflчоU
я

в о5В
f t  S

. I
°  W
м йВ я <и Й
Р о и

вfflо
во

о
(D
яя0)ч

й Nо (D

о«яо  й f t  я
9 °И :ы В Й

Е-1 f t

tu
ы u о
„  иvo й
D (U
р йfflо

оиов

вв
а

5̂ S и
g В Й
<и нй

еЗ SS f t® lo
0 °
R - Iо

in

>, ч
£ VO
^  о

я  2  ЗВо о  о и м о, о  о  lO °  Яffl оО н и
“  §  5
В fa f t ю  ® ® о Л  О

-§ ■ rfо о  2
§ « iк о fflо
Й
&

и
ofin
Г-Н
СП

о вэВ <иЙ ч
f t  .
« ч =в

оо ffl
оffl

<D вft
в  £-Tvо

«  в ио о fflч и
в

ип г чСП Юо 1̂-

«оfflо
й
&о

К  ^  CN
0 й й ̂ * в
в  Э в
1  i  g
g.8"4н

G hQ L_T Q_, S
| §  о  2  ?
О  •§ I  § "

§
вffl4

и 2
2 й В ffl
Й о
g cS
Й ^
ffl ^s  °
s  &f t  Ю VO О
8 S
Д «vo etО u
о Я* о U
в =fflВ а>
й В
е  й в  «.
ЕГ Э я  й

pH

inin

в
еЗчVOо
5В0

о  о
fcs Я О Ои н о йО CL,
й «4 о(U w
Ь 2 в  в

^  2
=
5 f t
ffl О О и
Й 2f t  в!U ffl

н  |

d  §
1

чVO ло  в
s IИ Й о f t
О «
ё  IOn О

и  Й •> 0) СП (_ (О д
1—1 &) СП '

СП

в в о в  а
2 ч о

« §
&н

1)fflf tо
2
£

0 В
§ О2 Q

в
о  В ffl р

;  в  й ^  ч
л > : §

^  чСП VOо

. яо <D См

вffl
<D §
§  йffl ЯЧ о <и я
н Sй ,ft  ffl vo о  о
2  £  О Й
f t  в  й О

« * §  S g
g. «  в  о
ё  | ? >я
° 5 »
“  f t  й

е
йчVOо
5Воиоио
Й

5 f tо  й

йft
о

ffl
о

» s
i g i S
В g- о
в  Э I

S  Г. 0

40

чVO лО в
« °  й «  W Й о  f t
о  30
Й |

о  й
г, 0)Ю U

^  в

«"Й

О « и S о  SW я  я  о
f t ^
1 ( 2

о

ЗВв и о о fflч<D
в

^  Г1-Н “
СП vo т—< О

иоfflо
й
&о

&
j f a

w 5 ч  В о
2  к
5S РЙ и о

s , |
g f t

£3 Si Я йl l m u

>> &

|>>п

чюо
3моfflо
й
&о

о
ко
3§ft
ЗВ в  и о о fflчи
в

2  о
40

3«ояо
й
&о

зя я « о о fflч<Ц Рня
о

^ ж i-н
СП vo
^Н О

яffl
а> §
я  Йffl я  ч о
Й f t
м й>
f t  В v&vo
О РU
вю
о

яч<иft<u

Ч 2  d  Я
и вa

<оа

00ш

Ч
ID
О

оч
W о
W щ

g «Й sft ИЙ О
О  3

я  £
К

^  (7)
•*?

in
чо

^  i
и $Рч hrt CQ И
о  Й
м 5  <и я
f t  &u Ь

w  g
!=Г

и
о
ч<Dо
о
с

И W
О 1 Н ft
§■!

о  g
" о  л

ч(D1-4. . и ■З" CD

ftI
ю
«о о
§  fct
я  Й

СП

*  эм ё
.0  я  >. я
Я Й
S®
о

д

4 _ Ю о
о  ч
нн р«  о  cdw и
«  £
g «й я ft и Й о

сч *=55  й<—1 и
ч  $

м 00

ftа>я(U
и

п

ч
ю
о
3
W

о
о  я
WW Iя  л

I  ыЙ Я
Л  И Й о  - '  оЯ

ч(D Ш |_—1 я [2 CD

о

ЗЯо
5 °Я 40

* *<u Е—Iя <; я ^«и к
S

ю
о
£

н
§<я
И

й  fj" й  4О >Я И я  Я я  §
О W о  МНОМ ®
й о  и  Й
&  Ч 8 1 §  -и  о й  ^
-г W 2 Вл  fcj 0) in  ̂J а> •—г

Мл °СП R л (Г
2 Ю  н ?
Ttf- О ^

та ft
п «я  Я
О W Н о  й  о

о  2
* д

3  о’—1 1-Г сн Ч г-! ю
f̂- о

VO
<D
о
«ояям

о

йя
о
ч  я

>> 9с та
о  ffl
«  л

й ft
о  «я  я
о  и  н  о  й  о
& Йо  2

w ос

(Uо
иоя

о
к

Q CD
£  .3,—( Юо

Н W

(L)
я  S =-я 5 «в(D Й Й Я
' ■ В «  О

ы р1 fa о  Ij W 9о 3 .; 5

1 I U  §
2 *§ I я
» s !  Iо  о  а  §
W Я о  л  я  s  К
^  ч  «  о  J  <и Я s
в  Н л  з
S  g  5  о
Я" Я g  я
Я Ч й  Ч
Я °  3  Р
“  и  р  bн  О ^  *

; ч  S  CD

40

о 25 И я о  о
йщ 03

к ^
й sи; л
2 'о

оо
40

On
40

О